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روسا و سرپرستان محترم هیات های ورزش کارگری کشور
با سلام و احترام؛

           ضمن آرزوی توفیق و سلامتی، فدراسیون ورزش کارگری در نظر دارد مسابقات قهرمانی تکواندو کارگران 
کشور(بانوان وآقایان) را به میزبانی هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۷ لغایت 
۱۴۰۴/۱۰/۲۹ در شهرستان تبریز برگزار نماید؛ لذا ضمن ارسال دستورالعمل این رویداد(به پیوست) مقتضی است با توجه به 
شرایط مربوطه، مراتب آمادگی و ثبت اسامی بازیکنان استان ذیربط حداکثر تا روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ صرفا از طریق 
سامانه جامع ورزش کارگری به نشانی اینترنتی https://worker-sport.mcls.gov.ir  اعلام گردد. بدیهی است عدم 
اعلام آمادگی در مهلت مقرر به منزله انصراف از حضور در این رویداد تلقی شده و کادر برگزاری از پذیرفتن بازیکنانی که پس 

از مهلت تعیین شده اعلام آمادگی نموده اند جلوگیری بعمل خواهد آورد.
همچنین به استناد نامه شماره ۳/۳۲۳۰/ص مورخ ۱۳۹۳/۲/۲۲ وزارت ورزش و جوانان، متقاضیانی که بعنوان 
ورزشکار، قصد حضور در رقابت های فدراسیون ورزش کارگری را دارا میباشند می بایست ضمن پرداخت حق 
عضویت نسبت به ثبت نام در سامانه فوق الذکر اقدام نمایند. شایان توجه است که ثبت نام و پرداخت حق عضویت 

صرفا می بایست به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه پرداخت سامانه مذکور صورت پذیرد.
راهنمای استفاده از دستورالعمل اجرایی مسابقات:

�� صفحات ٣ تا ٥: شرایط عمومی برگزاری مسابقات و زمان ورود تیمها؛شامل اهداف 
برگزاری، مقررات کلی، الزامات شرکت هیأتها و نحوه ثبتنام.

�� صفحات ٦ تا ۷ : شرایط فنی مسابقات ؛شامل مقررات فنی، ترکیب تیمها، نحوه 
داوری، تجهیزات و لباس ورزشی مجاز و

اطلاعات محل برگزاری، اسکان و تماس؛شامل آدرس دقیق سالن مسابقات، امکانات اقامتی 
و شماره تماسهای ضروری.

https://worker-sport.mcls.gov.ir/
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رونوشت:
- جناب آقای دکتر چکشیان معاون محترم فرهنگی و اجتماعی وزارت متبوع جهت استحضار

- جناب آقای اسناوندی مدیرکل محترم امور ورزشی وزارت متبوع جهت استحضار 
- جناب آقای علیپور مشاور محترم وزیر و رئیس مرکز حراست وزارت متبوع جهت استحضار 

- مدیران کل محترم تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان ها جهت استحضار
- مدیران کل محترم ورزش و جوانان استان ها جهت استحضار

-جناب آقای اله بداشتی رئیس محترم سازمان بسیج  کارگران و کارخانجات کشور جهت استحضار
- جناب آقای ساعی رئیس محترم فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران جهت استحضار

-جناب آقای کاظمی دبیر کل محترم فدراسیون جهت اطلاع
 -نواب رئیس محترم فدراسیون جهت اطلاع

 -خزانه دار محترم فدراسیون جهت اطلاع
-جناب آقای مهدوی بازرس محترم فدراسیون جهت اطلاع

 -جناب آقای خراسانی معاون محترم فنی و ورزشی فدراسیون جهت اطلاع و پیگیری
-جناب آقای اسمعیلی مشاور عالی و مدیر اجرائی فدراسیون جهت اطلاع

-جناب آقای اسدی مدیر محترم اداری و پشتیبانی فدراسیون جهت اطلاع
 -سرکارخانم محمودی رئیس محترم کمیته مسابقات فدراسیون جهت اطلاع و اقدام لازم

-جناب آقای آرازشی سرپرست محترم کمیته امور استان ها و انجمن های فدراسیون جهت اطلاع و اقدام لازم
 - جناب آقای حسینیان  مسئول محترم کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی  جهت اطلاع 

 -جناب آقای جدیدی مدیر محترم کمیته روابط عمومی جهت اطلاع و درج در سایت و کانال
 -جناب آقای تفتیان مسئول محترم امور مالی فدراسیون  جهت اطلاع و اقدام لازم

 -مشاورین محترم عالی فدراسیون جهت اطلاع
 -جناب آقای حاتمیان فرمانده محترم بسیج  فدراسیون جهت اطلاع

-جناب آقای خراسانی رئیس محترم انجمن تکواندو فدراسیون ورزش کارگری جهت اطلاع و پیگیری
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مسابقات قهرمانی تکواندو کارگران کشور(بانوان وآقایان)
دی ماه ۱۴۰۴

آذربایجان شرقی (تبریز)
مهلت ثبت نام: چهارشنبه ۱٤۰٤/۱۰/۲٤ (بدون تمدید)
تاریخ ورود بانوان : بعداز ظهر روز شنبه ۱۰/۲٧/۱٤۰٤

شروع مسابقات : صبح روز یکشنبه ۱۰/۲٨/۱٤۰٤
تاریخ خروج: ساعت ۱٦:۰۰ بعداز ظهر روز یکشنبه ۱٤۰٤/۱۰/۲٨پس از اتمام مسابقات

**************************************************
تاریخ ورود آقایان : ساعت ۱٨:۰۰  عصرروز یکشنبه ۱۰/۲٨/۱٤۰٤

شروع مسابقات : صبح روز دوشنبه ۱۰/۲۹/۱٤۰٤
تاریخ خروج: عصر روز دوشنبه ۱٤۰٤/۱۰/۲۹پس از اتمام مسابقات

مدارک مورد نیاز ورزشکاران جهت پذیرش در رویدادهای کارگری:
پرینت یا ارائه نسخه آنلاین سابقه ۶ ماهه بیمه تامین اجتماعی ۱

پرینت یا ارائه نسخه آنلاین بیمه پزشکی ورزشی دارای اعتبار ۲
اصل کارت ملی ٣

شرایط عمومی:
۱. تمامی شرکت کنندگان در رویدادهای ورزشی ملی و بین المللی (ورزشکاران) می بایست عضو جامعه ورزش 
کارگری بوده و در سامانه عضوگیری به آدرس https://worker-sport.mcls.gov.ir  ثبت نام نموده و در زمان 
برگزاری مسابقات دارای اعتبار باشد ، در غیر این صورت افراد مجاز به شرکت در رقابت های ورزشی موصوف نمی 

باشند. 

https://worker-sport.mcls.gov.ir/
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۲. ازلحاظ قانون کار، کارگران مشمول این قانون کلیه اشخاص حقیقی هستند که درازای دریافت اجرت و به 
دستور و به حساب شخص حقیقی یاحقوقی دیگری (کارفرما) انجام یک فعالیت جسمی یا فکری را عهده داربوده 

و درشمول مقررات استخدامی خاص مصوب قوه قانون گذاری نیز قرار نداشته باشند.
به عنوان مثال: (مقررات استخدامی شرکتهای دولتی، قانون خدمات کشوری،کارمندان دولت،پرستاران بخش  •

دولتی)، نیروهای مسلح، خادمین مساجد و..... همچنین حضور افراد دارای بیمه خویش فرما، بیکاری و یا 
بازنشستگان در رویدادها ممنوع می باشد.

۳. شرایط ومدارک مورد نیاز ورزشکاران جهت حضور در رویدادهای کارگری
افراد شاغل دارای بیمه تأمین اجتماعی  :

همراه داشتن برگه استعلام ارتباط فعال با سازمان تأمین اجتماعی به همراه سابقه شش ماهه پرداخت بیمه تحت 
شمول قانون کارجمهوری اسلامی ایران از نوع اجباری و یا حرف و مشاغل آزاد به صورت مستمر تا قبل از تاریخ 

برگزاری مسابقات که ازسایت تأمین اجتماعی به آدرس esevices.tamin.ir قابل دریافت باشد.
راهنمای دریافت برگه استعلام ارتباط فعال با سازمان تامین اجتماعی و سوابق پرداخت بیمه از طریق کانال آپارات 

فدراسیون ورزش کارگری قابل دسترسی و بهره برداری می باشد. 
توجه: تمامی ورزشکاران ملزم به ارائه مدارک سوابق بیمه به صورت آنلاین در زمان پذیرش و اصل معرفی نامه  •

هیات ورزش کارگری استان مربوطه با مهر و امضاء به نماینده فدراسیون در محل مسابقات می باشند.
افراد دارای بیمه تامین اجتماعی سایر صندوق ها(صندوق نفت، فولاد و...) :

اصل معرفی نامه ازمحل کار بامهر و امضاء، اصل سوابق بیمه پردازی •

٤.همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه عکس دار، الزامی است.
٥.مسئولیت حسن برگزاری فنی رویداد با رئیس انجمن مربوطه خواهد بود.

٦.همراه داشتن کارت بیمه پزشکی ورزشی دارای اعتبار در زمان حضور در تمامی رویدادها از فدراسیون پزشکی 
ورزشی الزامی است.
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٧.به منظور جلوگیری از بروز هرگونه اخلال و بی نظمی در فرآیند برگزاری مسابقات، در صورت وجود اعتراض، 
ضروری است به شرح ذیل اقدام گردد:

الف: مسئولیت اولیه صحت برخورداری از شرایط حضور در رویدادهای ورزش کارگری بدواً به عهده خود ورزشکار و 
در نهایت بهعهده هیئت اعزام کننده میباشد.

ب: نمایندگان اعزامی ازسوی فدراسیون و اداره کل امور ورزشی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی در محل برگزاری 
رویداد ورزش کارگری، صرفاً رسیدگی شکلی و ظاهری مدارک نفرات را که قبلاً هیئت مربوطه رسیدگی ماهوی و 
تأیید نموده اند عهدهدار بوده و مجوز حضور در رویداد را صادر مینمایند. بدیهی است این مجوز اولیه حضور 
ورزشکار یا تیم در رویدادهای ورزش کارگری، دلیل و مانعی برای کشف تخلف یا اعتراض به صلاحیت فرد یا تیم در 
آینده (مخصوصاً عناوین مجرمانه مانند جعل، استفاده از مدارک دیگری، تبانی، تزویر، تقلب و ...) نخواهد بود و در 
صورت رسیدگیهای بعدی (در کمیته انضباطی هیئت، فدراسیون، مراجع قضایی و ...) نتایج رویداد ورزشی قابل 

تغییر میباشد.
ج: ملاک برگزاری هر رویداد ورزش کارگری، صرفاً دستورالعمل نهایی صادره از فدراسیون بوده و هیچگونه تفسیر و 

توجیه فردی ازسوی هیچ فرد حقیقی و حقوقی پذیرفته نمیباشد.
*اعتراض ورزشکار می بایست به صورت مکتوب و با امضاء تحویل نماینده فدراسیون گردد. به ازاء هر مورد اعتراض 
می بایست مبلغ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره کارت ٦۰۳٧۹۹٧٥۹۹۰۰۱۱٥٤ بنام  فدراسیون ورزش کارگری واریز گردد.

از پذیرش نفرات اضافی و افراد غیر مسئول به همراه بازیکنان اعزامی جداً ممانعت بعمل خواهد آمد.
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شرایط اختصاصی: 
مسابقات براساس آخرین دستورالعمل ها و مقررات فدراسیون بین المللی تکواندو برگزار  می گردد. •

تیم بانوان متشکل از ٤ نفر ورزشکار در بخش مبارزه و ۳ نفر در بخش پومسه به همراه ۲ مربی و ۱ سرپرست و  •

همچنین یک نفر داور(با معرفی نامه داوری) از سوی فدراسیون تکواندو و فدراسیون ورزش کارگری و یک راننده 
جمعا ۱۲ نفر می باشد.

تیم آقایان متشکل از ٤ نفر ورزشکار در بخش مبارزه و ۳ نفر در بخش پومسه به همراه ۲ مربی و ۱ سرپرست و  •

همچنین یک نفر داور(با معرفی نامه داوری) از سوی فدراسیون تکواندو و فدراسیون ورزش کارگری و یک راننده 
جمعا ۱۲ نفر می باشد.

مسابقات بانوان و آقایان در دو بخش مبارزه ( کیوروکی ) و اجرای فرم ( پومسه ) برگزار می گردد. •

مسابقات در بخش مبارزه بانوان در ٤ وزن المپیکی ٦٧+، ٦٧-، ٥٧-، ٤۹- •

مسابقات در بخش مبارزه آقایان در ٤ وزن المپیکی ٨۰+، ٨۰-، ٦٨-، ٥٨- •

ورزشکاران عضو تیم های ملی،مدال آوران سال های ۱٤۰۳ و ۱٤۰٤ در لیگ برتر باشگاهی امکان حضور در این  •

دوره از رقابت ها را ندارند.
مسابقات در بخش انفرادی اجرای فرم می بایست ۳ نفر از بانوان و ۳ نفر از آقایان در رده های سنی ۲۰ تا ۳۰ سال  •

فرم های  (٨ و ۹ )، ۳۱ تا ٤۰ سال فرم های ( ۹ و ۱۱ ) ، در رده سنی ٤۱ سال به بالا فرم های
 ( ۱۲ و ۱۳ ) و در بخش تیمی متشکل از ۳ نفر انفرادی فرم های(۱۰ و ۱۱ ) برگزار می گردد.

قابل توجه : فقط در بخش بانوان به لحاظ تقویت تیم های شرکت کننده به هر استان اجازه داده می شود از ۲ نفر  •

همسر کارگر در کل نفرات تیم استفاده نمایند، همچنین در پومسه بخش انفرادی دارای رنکینگ اول تا ششم لیگ 
برتر اجازه حضور ندارند.

کلیه نفرات شرکت کننده باید دارای کد بانک اطلاعاتی تمدید شده فدراسیون تکواندو در سال جاری باشند. •

کلیه شرکت کنندگان می بایست حداقل دارای کمربند مشکی دان یک باشد. •

استفاده از لوازم ایمنی ( دستکش ، کلاه، ساقبند و نانشیم ) استاندارد لازم است. •
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مسابقات با سیستم الکترونیکی برگزار می گردد، لذا کلیه شرکت کنندگان می بایست جوراب الکترونیکی به همراه  •

داشته باشند.
کلیه ورزشکاران تیم ها میبایست قبل از برگزاری جلسه توجیهی انجام گردد. •

حضور سرپرست یا مربی تیم ها در جلسه توجیهی و قرعه کشی رأس ساعت ۲۰:۰۰ ، شب قبل از مسابقه در محل 
اسکان الزامی می باشد که در صورت عدم حضور ، تصمیمات نهایی اتخاذ شده در آن جلسه حکم واحد و قابلیت 

اجرا را خواهد داشت.
از سوی فدراسیون به تیمهای اول تا سوم کاپ ، مدال و حکم قهرمانی 

اهدا می گردد.

توجه: کلیه ورزشکاران، مربیان و سرپرستان تیمها موظفاند در طول مدت برگزاری مسابقات از محلهای اسکان 
تعیینشده توسط کمیته برگزاری استفاده نمایند. استفاده از محل اسکان شخصی یا هرگونه تغییر در محل اقامت خارج 

از چارچوب تعیینشده مجاز نبوده و در صورت تخلف، مطابق مقررات انضباطی اقدام خواهد شد.
      اسکان و تغذیه برعهده میزبان می باشد.

آدرس محل برگزاری مسابقات: تبریز، سالن خانه تکواندو استان •

آدرس خوابگاه: تبریز، میدان رسالت، جنب سالن سه هزار نفری شهید مالک رحمتی ، خوابگاه اداره کل ورزش  •

و جوانان استان
جهت هرگونه هماهنگی و کسب اطلاعات لازم در خصوص شرایط شرکت در رقابت با خانم محمودی رئیس محترم  •

کمیته مسابقات فدراسیون ورزش کارگری به شماره ۰۹۲۱٦۲٥۳۳۹۳ و در خصوص قوانین فنی رشته با  جناب 
آقای سلطانی (دبیر محترم انجمن تکواندو) به شماره همراه ۰۹۱۲۱۹٨٨٤٧٥ و در خصوص محل اسکان با جناب 
آقای امیدی (رئیس محترم هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی)به شماره همراه ۰۹۱٤٨۰٥۰٦٨٥ 

تماس حاصل فرمائید.


